
GREVE 

JEUDI 22 DECEMBRE 2016  

Un mouvement de grève régional perturbe la 

circulation des trains de la région Centre-Val de Loire 

sur la ligne TER suivante : 
 

•  TOURS – ORLEANS : 

Sens : TOURS > ORLEANS :   Sens : ORLEANS > TOURS : 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVICE NORMAL sur les autres lignes de la région 

Centre-Val de Loire. 

 

 

 

Retrouvez cette 

information sur 

votre mobile 

Zone 

Flashcode 

  

TER 

  16800 

Particularités Annulé 

TOURS 05:03 

ST PIERRE DES CORPS 05:10 

AMBOISE 05:21 

ONZAIN - CHAUMONT SUR LOIRE 05:30 

BLOIS- CHAMBORD 05:42 

MER LOIR ET CHER 05:52 

BEAUGENCY 06:00 

MEUNG SUR LOIRE 06:06 

ORLEANS 06:18 

  

  TER 

  16835 

Particularités Annulé 

ORLEANS 21:42 

MEUNG SUR LOIRE 21:54 

BEAUGENCY 22:00 

MER LOIR ET CHER 22:08 

BLOIS- CHAMBORD 22:19 

ONZAIN - CHAUMONT SUR LOIRE 22:28 

AMBOISE 22:39 

ST PIERRE DES CORPS 22:52 

TOURS 22:57 

V1 


